21.04.2022Г.№ 63-161/ДСП

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН

СМОЛЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

       РЕШЕНИЕ
ОБ ОТЧЕТЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СМОЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОТЧЁТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ АДМИНИСТРАЦИИ СМОЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОМ РАЗВИТИИ ПОСЕЛЕНИЯ ЗА 2021 ГОД»
Заслушав отчет главы администрации Смоленского муниципального образования, в соответствии с  п. 2 ч. 6.1  ст. 37 Федерального  закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Смоленского муниципального образования, Дума Смоленского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению отчет главы администрации Смоленского муниципального образования Козырского Олега Николаевича «отчёт о проделанной работе администрации Смоленского муниципального образования и социально-экономическом развитии поселения за 2021 год».
2. Признать работу главы администрации Смоленского муниципального образования удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации Смоленского муниципального образования.
Глава Смоленского

муниципального образования                                                              О.Н. Козырский